
8. květen 2016 
Trh řemesel ve stylu country zaplnil opět městský park Budoucnost v rozsahu, na který jsme již v posledních 

letech přivykli. Krásné počasí zařídilo zázračný den. 

 
trhy v parku zkrátka mají svoji atmosféru 

 

je libo srdce od srdce 

  



 
jedu okolo a něco bych nakoupila 

 

Jimmy Bozeman - USA 

  



 

ruské kolo sdružení AGRIPA 

 

když se TeTy zauzlují 

  



 

spolkový swingový TATA BAND 

 

park je park 

  



 

teď do vás trochu šťouchnu, ale jezdí se popředu 

 

až to doděláme, bude o velkou hlavu víc 

 

 



 

k téhle fotce se hodí připsat NEVIRTUÁLNÍ REALITA 

 

 

a k téhle "nikdy nevíš, co se ti bude hodit na krk" 

  



 

malej... mazlík 

 

přehlídka od Aivelli - pro pány? pro dámy? 

  



 

K & K z Kojetína v akci 

 

Město Havlíčkův Brod se od ledna 2016 zapojilo do projektu „Zdravé město a místní Agenda 21“. Trh řemesel je jednou z  aktivit tohoto 

projektu, která je příkladem  komunitní spolupráce, neboť do realizace město zapojilo partnery nejen z podnikatelské sféry, ale také 

příspěvkové a neziskové organizace.  

 

       


